様式第1号（第6条関係）

豊田市環境学習施設eco-T

施設利用団体等登録申請書

豊田市長　様

豊田市環境学習施設eco-T（エコット）管理運営要綱に基づき次のとおり申請します。

	１　太枠の中のみ記入してください。

２　□のところは、該当するところにレ印を付けてください。
	申請日

　　　年　　　月　　　日

	団体名（ふりがな）
	代表者氏名（ふりがな）

	住所（所在地）・連絡先　□団体事務所□代表者宅　□その他（　　　　　　　　　　）
〒　　　－

連絡：TEL（　　　）　　　－　　　　　　　　FAX（　　　）　　　－

	団体の目的
　□環境学習に関すること　□それ以外
	設立年月日
年　　　月　　　日

	活動内容（具体的に）
	会員数
人

	ホームページ
	e-mail

	特記事項
　□とよたこどもエコクラブ登録団体　　　　□とよた市民活動センター登録団体
　□交流館自主グループ（　　　　交流館）　□その他（　　　　　　　　　　）

	誓約事項
　1　私たち申請者は、暴力団、暴力団員又は暴力団関係者には該当しません。
　2　本施設において豊田市暴力団排除条例(平成23年条例第30号)第7条に規定する暴力団の利益になる活動を行いません。
　3　専ら営利を目的とした事業を行いません。また、特定の営利事業にeco-Tの名称を利用しません。
　4　特定の政党の利害に関する事業又は公私の選挙に関し特定の候補者を支持する目的で本施設を利用しません。
　5　特定の宗教を支持すること又は特定の教派、宗派若しくは教団を支援する目的で本施設を利用しません。
　6　公の秩序又は善良な風俗を乱すおそれがあるとき等、eco-T管理者が不適当と判断する行為を行いません。
　7　 eco-T管理者が利用内容等の分かる資料等提出を求めた場合は、これに応じます。
　8　本申請書の記入内容に虚偽の疑い等があった場合は、必要に応じてeco-T管理者が利用内容等の調査を行うことについて承諾します。
　9　利用状況等の確認のため、利用中の諸室に、本施設の職員が入室することについて承諾します。
　　私たち申請者は、上記事項を遵守することを誓約し、利用のルールに従い本施設を利用します。
　　なお、上記事項若しくは利用のルールに違反した場合、本申請書及び提出書類の記入内容に虚偽の事実があった場合又はeco-T管理者が施設の管理上支障があると判断した場合は、利用許可を取り消され、又は利用の中止若しくは停止を命じられても、異議を申し立てず、その決定に従います。
署名

	管理者記入欄
	受付日
	受付方法
	受付担当者
	備　　考

	・F A X

・事務室

・その他

（　　　　）

	□申請どおり登録しました。

□受理できません。

	登録年月日・登録番号

	年　　　月　　　日

第　　　　　　　号

2015/6/1